TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Presidência

SGP/124/122

Exp.: 1272/2024
Da: Presidência
Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Hamilton Coelho
Ref.: Ofício nº 316/2024/AGM protocolizado sob o nº 891601/2024, mediante o

qual o senhor Ernesto Roman, advogado-geral do município de Barbacena,
encaminha cópia do Ofício nº 433/2024/SEMAS, da Secretaria Municipal de
Assistência Social, por meio do qual o Conselho Municipal dos Direitos da
Mulher presta informações quanto às ações de sua competência, em atenção
ao Monitoramento de Auditoria Operacional nº 1.135.279.

Data: 22/5/2024

Senhor Conselheiro Relator,

Com fundamento nos arts. 140 e 142 do Regimento Interno, Resolução nº 12,

de 2008, submeto à consideração de Vossa Excelência o documento acima identificado,

que se refere ao Monitoramento de Auditoria Operacional nº 1.135.279, de sua relatoria.

Atenciosamente,

Conselheiro Gilberto Diniz
Presidente

(assinado digitalmente)

		2024-06-18T20:19:49-0300
	GILBERTO PINTO MONTEIRO DINIZ:27788270644